
PROTINOŽCOVA 16° 
Bude představena a následně čepována 

v restauraci Zlatý Kaštan v pátek 13. května 2016 v 18.00 hodin
 v restauraci Republika v pondělí 16. května 2016 v 16.00 hodin

a v pivním baru Domino o víkendu 14.-15. května 2016

Pivo toto uvařeno jest z australských chmelů (Enigma, Ella), které mu dávají 
do vínku charakteristické aroma. Po požití lze cítit v ústech téměř koncentrát hořkosti 

a sladu, kteréžto protichůdné chutě se však snoubí ve vyvážené jednotě. Poněkud výraznější 
hořkost na patře (ve druhé chuti) je způsobena chmelením za studena. Použité slady 

jsou plzeňské, vídeňské a mnichovské, což z piva činí téměř evropského kosmopolitu. 
Tento speciál lze označit jako India Pale Lager, tedy spodně kvašené pivo 

s obsahem alkoholu 6,2 % obj.
Pivo je nefiltrované, s vysokým obsahem extraktu a smetanovou pěnou. 
Je vhodné zejména k masitým pokrmům v pečené nebo grilované verzi. 
Nikterak však není vyloučena ani sólová degustace této exotické klasiky.

Rezervaci míst na představení piva v Kaštanu můžete provést na telefonu 603 509 858. 
Rezervaci míst na představení piva v Republice můžete provést na telefonu 607 450 006. 

Podrobnosti o představení piva v Dominu na telefonu 777 722 268.
 

 
 


